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Wyrób wędliniarski 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wyrób wędliniarski. 

Znany jes t z  opis u wzor u zdobniczeg o n r 1590 6 pt. : „Szynka " 
wyrób wędliniarsk i w  kształci e spłaszczone j boczni e kul i otoczone j 
woreczkiem foliowym , które j powierzchni a m a kolo r ciemnobrązow y i 
pokarbowana jest w jednakowej wielkości romby, zaś w środkowej części 
zaopatrzona jest w etykietę o owalnym nieregularnym kształcie. 



Znany jes t takż e z  opis u wzor u przemysłoweg o n r R p 13 9 
pt.: "Wyrób wędliniarski" w kształcie pryzmy czworobocznej o podstawie 
prostokątnej. Naroż a wyrob u i  jego krawędzi e s ą zaokrąglone . Wyró b 
otoczony jest przeźroczystą osłonką n a której umieszczona jest etykieta 
oraz wydrukowane kolorow e napis y i  linie . Osłonk a n a swych końcach 
spięta jest metalowym i spinkami . Płaszczyzn y boczn e wyrobu stanowią 
usytuowane parami, różne wymiarowo trapezy o zaokrąglonych narożach. 
W środkowym fragmencie górnej płaszczyzny wyrobu na przeźroczyste j 
osłonce umieszczona jest etykieta w kształcie równoramiennego trójkąta 
z zaokrąglonymi wierzchołkami. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć wyrob u wędliniarskieg o 
przejawiająca się w kształcie , rysunku , barwi e i  układzie linii , nadając a 
przedmiotowi now y oryginaln y wygląd , zmierzając a d o celó w 
estetycznych i reklamowych. 

Wyrób wędliniarsk i m a kształ t walc a o  eliptyczne j podstawie . 
Brązowa powierzchnia boczn a wyrobu m a wytłoczony moty w ozdobny , 
składający si ę z  usytuowanyc h w  niewielkie j odległośc i o d siebi e 
jednakowej wielkośc i sześcioboków , któr e tworz ą kompozycj ę 
przestrzenną zbliżoną swym wyglądem do plastra miodu. Na powierzchni 
bocznej walca wytłoczony jest ukośny brązowy napis. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym 
materiale ilustracyjnym , gdzi e fig. 1 i  fig . 1 bis przedstawiaj ą wyró b 
w widok u z  przodu , natomias t fig. 2 rysune k rozwinięte j powierzchn i 
bocznej wyrobu. 

Wyrób wędliniarsk i wedłu g wzor u przemysłoweg o m a kształ t 
dużego walc a o  eliptyczne j podstawie . Wysokoś ć walc a m a 18 0 mm , 
natomiast oś wielka eliptycznej podstawy ma wymiar 189 mm, z kolei oś 
mała m a wymia r 15 0 mm . Brązow a powierzchni a boczn a wyrob u m a 
wytłoczony wzó r składający się z usytuowanych w niewielkiej odległości 



od siebie jednakowej wielkośc i sześcioboków , któr e tworzą kompozycję 
przestrzenną zbliżoną swym wyglądem do plastra miodu. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Wyró b wędliniarski z wytłoczoną powierzchnią zewnętrzną znamienny 
tym, ż e m a kształ t walc a o  eliptyczne j podstawie , któreg o 

powierzchnia boczna ma wytłoczony motyw ozdobny, składając y si ę z 

usytuowanych w niewielkie j odległości od siebie jednakowej wielkośc i 

sześcioboków, któr e tworzą kompozycję przestrzenn ą zbliżon ą swy m 

wyglądem do plastra miodu. 

2. Wyró b wędliniarsk i wedłu g zastrz .1 znamienn y tym , ż e n a 

powierzchni bocznej walca wytłoczony jest ukośny brązowy napis. 
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